

# **KLM Komplementar Aps**

**Ordrupvej 65, st tv, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 41 48 83 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

---

**Rene Karas Filtenborg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KLM Komplementar Aps  
Ordrupvej 65, st tv  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 41 48 83 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Hartwich Marker  
Rene Karas Filtenborg

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at virke som komplementar for Es Hoved- og Totalentrepriser P/S

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.500 kr. mod 8.707 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.750 kr. mod 6.793 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat i 2023.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	1/7 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.500</b>	<b>8.707</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.482</b>	<b>8.707</b>
2 Skat af årets resultat	-1.732	-1.914
<b>Årets resultat</b>	<b>5.750</b>	<b>6.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.750	6.793
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.750</b>	<b>6.793</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	62.459	54.959
Tilgodehavender i alt	62.459	54.959
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>62.459</b>	<b>54.959</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>62.459</b>	<b>54.959</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.002	40.002
Overført resultat	12.543	6.793
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>52.545</u></b>	<b><u>46.795</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	1.650	1.914
Anden gæld	2.014	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.914</u>	<u>8.164</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.914</u></b>	<b><u>8.164</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>62.459</u></b>	<b><u>54.959</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	0	0	0
Kontant indskud af kapital	40.002	0	40.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.793	6.793
Egenkapital 1. januar 2022	40.002	6.793	46.795
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.750	5.750
	<b>40.002</b>	<b>12.543</b>	<b>52.545</b>

**Noter**

---

	1/1 2022 - 31/12 2022	1/7 2020 - 31/12 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18	0
	<b>18</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.650	1.914
Regulering af tidligere års skat	82	0
	<b>1.732</b>	<b>1.914</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
Selskabet er komplementar for Es Hoved- og Totalentrepriser P/S		